
хь
п/п

Виды подготовки п пЕые
мероприятия

Годовой учебно-тренировочный
Вид спопта - Dадиоспоl

(

1

2

J

Общu" физическая подготовка

Специальная физическzш подготовка

4

Участие в спортивных соревнованиях

5

Этап начальной подготовки

6

,7

Техническая подготовка

До года

Тактическая подготовка

8

Макспма;rьная продолжительность одного учебно-тренпровочIIого запятия в часах

Теоретическzlя подготовка

план ГБУ ДО ВО (С
lT (споптиRняя пяпи.r

9

Психологическzш подготовка

6

l0

Контрольные мероприJIтиII
(тестирование и контроль)

Инструкторскzrя и судейская практика

Свыше года

о

Медицинские, медико-биологические и
восстановительные мероприятия

2

)

Общее количество часов в год

Учебно-треЕировочный этап
(этап спортпвной
специаJIпзации)

125

Этапы и годы подготовки

6

Ш по Со>> па

38

8

.Що двух лет

2

0

/ý

125

о
\*о

Irедельная нагрузка в часах

6

82

8

9

56

Свыше дв5ж,
лет

J

J

з

Наполняемость групп (человек)

J

|44

r l)|

Этап
совершеЕствовапия

спортпвцого
мастерства

0

6

70

10

9

i04

J

Ii по Со>
В.В. Горин

5

з12

6

з

13

|54

J

0

l1

57

25

|92

20

J

этап высшего
спортивпого
мастерства

|7

з12

26

4

140

8

2|

4

2

62

зб

4

4з7

2|

4lб

24

1з

11

208

4

li

62

5

1

7з

520

бz

62

586

21

88

2|

|62

2l

88

1040

100

87

25

25

25

|248


